[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от  11.01.2018  № 2
п.г.т. Сосьва

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 28.03.2014 № 327 (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 02.03.2016 № 121, от 10.01.2017 № 10)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности Сосьвинского городского округа и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» от 11.06.2014 № 304 (в редакции решений Думы Сосьвинского городского округа от 18.02.2016 № 443, от 18.08.2016 № 475, от 17.11.2016 № 484, от 13.04.2017 № 517) руководствуясь статьями 27, 30 и 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 28.03.2014 № 327 (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 02.03.2016 № 121, от 10.01.2017 № 10), следующие изменения:
1) подпункт 6 пункта 9 раздела II «СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГИ» исключить;
2) абзац 12 пункта 9 раздела II «СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГИ» изложить в следующей редакции:
«1) о реализации заявителем преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества;»;
3) абзац 12 пункта 9 раздела II «СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГИ» исключить;
4) в абзаце 7 пункта 17.4 раздела III « СОСТАВ, ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТЬ И СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР, ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ ИХ ВЫПОЛНЕНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ ОСОБЕННОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ» дату 27.07.2008 заменить на дату 22.07.2008.
2. Отраслевому органу администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (Северухина Л.Л.) внести изменения в сведения о муниципальной услуге в реестре государственных и муниципальных услуг Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Мироненко Г.С.
Глава Сосьвинского
городского округа

                                         Г.Н. Макаров